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Tipo de Presupuesto :

PARTIDA

1.8.06.08

1.9.04.99

2.8.01.04

2.8.01.08

2.8.06.08

2.8.10.03

3.7.01.01

3.8.01.01

Ruc No :
0968538150001

GAD. RURAL JUNQUILLAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
01/01/2022 Hasta :

Desde:

6 Institucion : 651

DENOMINACION

Aportes A Juntas Parroquiales Rurales

Otros No Especificados

De Entidades De Gobiernos Auténomos Descentralizados

De Cuentas O Fondos Especiales

Aporte A Juntas Parroquiales Rurales

Del Presupuesto General De Estado A Gobiernos Auténomos

Descentralizados Parroquiales Rurales.

De Fondos Gobierno Central

De Cuentas Por Cobrar

TOTALES :

TOTAL ACUMULADO :

MAXIMA AUTORIDAD

Direccion :

Av. Olmedo Rendon Sn y Malecon

Unidad Ejecutora: 0000

Asignacion Inicial

Reformas

92,115.82

0.00

0.00

38,699.33

214,936.92

0.00

236,805.23

27,133.94

609,691.24

609,691.24

DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

Teléfono :
043017130

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30/06/2022

Codificado

92,115.82

-0.00

-0.00

38,699.33

214,936.92

-0.00

236,805.23

27,133.94

609,691.24

609,691.24

Correo Electrénico

webmaster @ame.gov.ec

Devengado

43,502.41

0.00

0.00

29,419.20

103,607.73

0.00

0.00

27,133.94

203,663.28

203,663.28

SIG-AME
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Saldo por
Recaudado Devengar
43,502.41 48,613.41
0.00 -0.00
0.00 -0.00
29,419.20 9,280.13
103,607.73 111,329.19
0.00 -0.00
0.00 236,805.23
27,133.94 0.00
203,663.28 406,027.96
203,663.28 406,027.96

JEFE(A) DE CONTABILIDAD

Ciudad
JUNQUILLAL



